

17.3.21
עתירה מס' 1635-21

בעניין:

עותרים: שמוליק לרמן, יו"ר סניף הליכוד ברמת-גן
משה רווח, יו"ר סיעת הליכוד בעיריית רמת גן ומשנה לראש העיר
איז'ו חיימוביץ, חבר מועצת סניף הליכוד ברמת-גן וחבר מרכז

נגד

משיבים: צורי סיסו, מנכ"ל התנועה
ח"כ שלמה קרעי, מנהל הקלפיות מטעם הליכוד לכנסת ה-24
ח"כ יואב קיש, סגן שר הבריאות

פסק-דין

בפנינו עתירה של יו"ר סניף רמת-גן ופעילים מרכזיים נוספים בעניין איוש הקלפיות וחלוקת תקציב הבחירות בעיר רמת-גן במסגרת מערכת הבחירות לכנסת ה-24. לטענת העותרים הופקעו סמכויות איוש הקלפיות וניהול מערכת הבחירות מידי הנהלת הסניף והועברו לידי סגן שר הבריאות ח"כ יואב קיש שמונה לאחראי מטעם המטה על הקשר עם המטה המקומי. בדרך כלל בית-הדין מקפיד שלא להתערב בעניינים הנוגעים לניהול השוטף של מערכת הבחירות ומסייע להסדרת המחלוקות בעתירות המגיעות לפתחו באמצעות פישור והסכמות.

אבל, לאחר הדיון בעתירה שבפנינו ולאחר ששמענו באריכות את העותרים, את סגן השר יואב קיש, את היועץ המשפטי עו"ד אבי הלוי ואת מנכ"ל הליכוד מר צורי סיסו, הגענו למסקנה שבמקרה זה לא ניתן להגיע לפשרה בין הצדדים ואין מנוס מהענות לעתירה.

הליכוד משתבח בצדק שהוא המפלגה הדמוקרטית הגדולה היחידה בישראל. על פי חוקת הליכוד הסניף הוא אבן היסוד לבניין המרקם התנועתי ומסד עוצמתו. סניפי הליכוד שהנהגתם נבחרת בבחירות דמוקרטיות שוקדים כל ימות השנה על הקשר עם הפעילים ועם הבוחרים והם בעלי היכולת הידע והמומחיות לנהל במיומנות את מערכת הבחירות תוך ניצול מיטבי של המשאבים הזעומים העומדים לרשותם ובכללם הצבת יושבי הקלפיות מטעם הליכו

בדיון בפנינו, הושמעו טענות הדדיות שאינן מעלות או מורידות ביחס לעובדה שלא ניתן כל נימוק סביר במה חטאו ראשי סניף רמת גן כדי שבאופן חריג ויוצא דופן תישללנה מהם סמכויות ניהול מטה הבחירות כמקובל ביתר הסניפים. אין בהכרעתנו זו לשלול כמלוא הנימה מזכויותיו, כישוריו ומסירותו לניצחון הליכוד של סגן השר יואב קיש.

עם כל ההבנה לעובדות שכבר נקבעו בשטח, השלמה עם פעולות שנעשו שלא כדין, מרביתן לאחר הגשת העתירה, תגרום נזק תקדימי העולה על הקושי בתיקון המעוות במקרה שלפנינו. עם זאת אנו מצפים שכל הצדדים יבואו לקראת התנועה ויסייעו במזעור המחיר שכרוך בתיקון העיוות שנוצר, בהתחשב בסד הכספי בו נתונה המפלגה.

אשר על כן, אנו מחליטים כי 90 קלפיות (180 משרות) מתוך הקלפיות של סניף רמת גן יאוּשׁוּ ע"י נציגי שלושת העותרים ובכללן ה-32 שאוּשׁוּ ע"י אנשי הסניף ובנוסף יקבל הסניף בין ע"י משרות ובין באמצעות מימון כספי את האפשרות להעסיק 100 פעילים נוספים.

מנכ"ל הליכוד בסיוע היועץ המשפטי יהיו ממונים על יישום פסק הדין כלשונו וכרוחו.

(-)

(-)

(-)

נשיא ביה"ד עו"ד מ. קליינר חבר נשיאות ביה"ד עו"ד א. בוכניק חבר ביה"ד עו"ד ר. בוקר